

Andreaskyrkan



INFORMATION FRÅN ANDREASKYRKAN
EQUENIAKYRKAN SÖDERMALM



Tid för Guds fred

Det ekumeniska året – Tid för Guds fred!

Sveriges kristna råd har avskilt år 2025 till ett ekumeniskt år med temat ”Tid för Guds fred”. Ekumenik handlar om att främja samarbete, förståelse och enhet mellan olika kristna samfund, kyrkor och traditioner. Ordet kommer från grekiskans *oikoumene*, som betyder ”den bebodda världen”, och syftar på hela den kristna gemenskapen. Det berör allt och alla.

Ibland känns det som många betraktar enhetsfrågorna som specialfrågor för särskilda entusiaster eller lokala ekumeniska råd. Som om det skulle vara valfritt om man är för enhet eller inte. Hos Jesus fanns inga frågetecken. I sitt avskedstal i Johannes-evangeliet ber han; *”Jag ber att de alla ska vara ett, liksom du, Fader, är i mig och jag i dig. Då ska världen tro att du har sänt mig.” (Joh 17:21).*

Den unga kristna församlingen hade ingen given yttre samhörighet, eller gemensam politisk historia som gudsfolket i Gamla testamentet. Enheten fann man i en annan verklighet; I Kristus, som Paulus kommer tillbaka till gång på gång. Det var runt honom man hade samlats, det var han som höll dem samman, han var dess centrum. I Kristus var de inte längre jude eller grek, slav eller fri, man eller kvinna. I Kristus var de ett; enade, förenade med honom och varandra.

Nya testamentet ger oss ingen idealbild av den kristna församlingen, men kanske en realistisk. De flesta breven är framsprungna ur uppenbara konflikter. Förhållanden som hotade enheten. Kyrkan har delats och förgrenats ett otal tillfällen under två-tusen år sedan den första pingstdagen. De senaste hundra åren har dock de olika kyrkofamiljerna, samfundet och gemenskaperna närmast sig varandra påtagligt i teologi, liturgi och samförstånd. Att arbeta för enhet är också ett tecken på försorning och att lämna gamla strider bakom sig. Det handlar inte idag om att vara varandras konkurrent utan mer komplement. Ekumenik handlar inte om att sudda ut olikheter, utan om att förenas i det som är gemensamt – tron på Jesus Kristus – samtidigt som man respekterar olikheter i traditioner och tolkningar.

Bilden Paulus tar av kyrkan som en kropp med Jesus som huvudet håller än idag. Alla delar är olika, men behövs lika mycket för att kroppen ska fungera. Ingen del i kroppen kan säga till en annan att den är oviktig.

Kanske vägen framåt är det som teologen Sara Gehlin m.fl benämner som ”Receptiv ekumenik”; att se andras traditioner som en källa till förnyelse, vidgad förståelse och problemlösning inom den egna kyrkotraditionen, för att möta den andre och för att nå djupare enhet.

Mats Carlsson, pastor





Som att komma hem till någon

Victor Donderer har funnits med i Andreaskyrkan på söndagar och varit till stor hjälp för ansvarsgrupperna som ordnat med det praktiska kring gudstjänst och kyrkfika. I vår flyttar han till Örebro.

Vad har varit det bästa med att finnas med här?

- Att träffa människor. De flesta i ansvarsgrupperna har varit väldigt arbetsvilliga, och då blir man själv inspirerad.

Du verkar ha lätt att komma i samspråk med folk.

- Ja, så är det nog. Det gäller att hitta något gemensamt att prata om.

Du är ofta tidig till kyrkan. Hur ser din söndagsmorgon ut?

- Jag tänder upp och hänger ut skylten utanför så att människor ser att kyrkan är öppen. Så går jag runt här inne och ser om det är något som behöver plockas undan.

Du har arbetat tillsammans med alla ansvarsgrupperna. Är det någon skillnad?

- Vissa är mer strukturerade medan andra tar det mer spontant. Det fungerar med båda, men det är klart att det blir lättare när alla vet vad de ska göra.

Är det något du tycker att Andreaskyrkan borde göra annorlunda?

- Att sprida budskapet mer och få fler att hitta hit. Att komma hit känns som att komma hem till någon. Det är väldigt avspänt och trevligt.

Var det annorlunda här än vad du trodde innan?

- Jag trodde kanske att alla skulle vara ”superkristna”, att de bara skulle prata om Gud. Men människor här är som människor är mest, och vi kan prata om allt möjligt.

Text och foto: Magnus Stenberg



Det här är Andreaskyrkan:

Vi vill vara en kyrka, öppen för mötet mellan Gud och människor och människor emellan.

Vår önskan är att ge utrymme för en resonerande tro, präglad av den värme och generositet som kännetecknade Jesus.

Andreaskyrkan har tillhört Svenska Missionskyrkan som nu ingår i Ekuмениkyrkan tillsammans med Svenska Baptist-samfundet och Metodistkyrkan.



Ekuмениkyrkan



Kyrkorna på Söder möts i Söders kristna råd

När kyrkorna i Sverige i år samlas kring Ekumeniska året 2025 intensifieras samarbetet inom Söders kristna råd. Här möts nästan alla kyrkor på Södermalm.

En torsdag i februari fick jag sitta ner med tre representanter från Söders kristna råd för att lära mig mer om vilka de är och vad de gör.

Maria Riemslag är medlem i Katolska domkyrkan som finns på Folkungagatan. Där är hon lektor, vilket innebär att hon läser ur bibeln och är en del av bibelundervisningen som sker på lördagar, i den så kallade katekesen. Maja Inde är diakon i Högalidskyrkan, som ligger nära Hornstull och tillhör Svenska kyrkan. Mats Carlsson är Andreaskyrkans egen pastor och församlingsföreståndare. Han är församlingens representant och ordförande i Söders kristna råd.

12 församlingar möts

Södermalm, känt som Stockholms ”hippie”-stadsdel, är samtidigt en plats med stort antal kyrkor per kvadratmeter. Här finns hela 15 olika församlingar.

Vad är då Söders kristna råd? Det är en unik plats, där 12 olika församlingar möts i gemenskap, berättar de tre. En representant från varje medlemsförsamling utgör styrelsen. De möts två-tre gånger per termin och inbjuder två gånger per år till offentligt medlemsmöte där alla är välkomna.

Bland medlemmarna finns bland andra Svenska kyrkans olika församlingar, liksom We are One Church, finsk ortodoxa församlingen, Katolska domkyrkan, Frälsningsarmén och Equmeniakyrkan, det vill säga Andreaskyrkan.

Det är ett sammanhang där representanter för olika kyrkor kan ses. Det gemensamma är viktigare än det som skiljer de olika församlingarna åt, konstaterar de tre. För även om det finns många olikheter när det kommer till tro, historia och traditioner, vilar alla på en gemensam grund. I stället för att se varandra som konkurrenter kompletterar de olika församlingarna varandra och delar kunskap. Genom att lära känna varandra, och tala väl om varandra, kan alla hjälpas åt att hjälpa andra.

Bönekalender

En del av Söders kristna råds arbete, som hörs i gudstjänster varje vecka i de olika församlingarna, är bönekalendern. Alla församlingar ber för en särskild församling varje vecka. Bön är också en viktig del av styrelsemötena.

I samtalet med de tre märks att det inte är något högrävande, pretentiöst, utan en hjärtlig atmosfär. Arbetet är beroende av viljan och intresset hos församlingarna och deras representanter. Det är ett eldsjalsprojekt, konstaterar de.

Det är vanligt att folk möts över traditionella gränser i stunder av kris. Men genom att kommunicera, samarbeta och dela vad som händer i de olika kyrkorna ger Söders kristna råd även möjlighet att dela det fina och det roliga.

I år är inget vanligt år för Söders kristna råd. Det ekumeniska jubelåret kommer delvis att firas tillsammans. Bland annat bjuds det in till gemensam pingstfirande. Exempel på andra gemensamma projekt är Café Gemenskap och Mötesplats Ukraina. Café Gemenskap håller till i Söderhöjdskyrkan och är en mötesplats som delar ut gratis frukost till 200 – 250 personer varje dag.



Mats Carlsson från Andreaskyrkan, Maria Riemslog från Katolska domkyrkan och Maja Inde från Högalidskyrkan är några av dem som möts i Söders kristna råd.

Södermalm är en unik plats. Stadsdelen byggdes sent, men snabbt, och var länge en plats präglad av fattigdom, alkoholism och misär. Därför har det tidigt funnits ett behov av diakonalt arbete, vilket är en orsak till att det finns så många kyrkor på så liten plats. Det har även resulterat i ett tidigt samarbete mot misär.

Det var ett fint möte med en glad och härlig stämning. Det stärkte bilden av samarbete och gemenskap!

Text och bild: Olivia Elveborg

Historia och nutid i ekumeniskt år

År 2025 är ett speciellt år för kyrkorna i Sverige. I år samlas alla kyrkor under det gemensamma temat "Tid för Guds fred".

Det ryms både viktig och stolt historia och allvarlig nutid i det som kallas Det ekumeniska året 2025 – Tid för Guds fred.

Den historiska aspekten innebär att det i år är 1700 år sedan det första kyrkomötet i Nicea år 325. Då enades den tidiga kyrkan kring en bekännelse av den gemensamma tro som alltjämt samlar Kristi kyrka.

Det är dessutom precis 100 år sedan det hölls ett stort internationellt ekumeniskt möte här i Stockholm, som ärkebiskop Nathan Söderblom inbjöd till. Det var ett unikt möte som lade grunden till vad som kan ses som den moderna ekumeniken, alltså samarbete och gemenskap mellan olika kyrkor.

Det nutida allvaret handlar naturligtvis om att vi lever i en tid som präglas av krig och konflikter runt om i världen, också i vår egen närhet. I en presentation av tema-året heter det att kyrkan är kallad att tillsammans med alla goda krafter motverka splittring, polarisering och krig:

"Trovärdig och rättvis fred innefattar många dimensioner: fred mellan människor, fred mellan länder, fred mellan trosriktningar och religioner, fred med skapelsen och fred med Gud."

Det är Sveriges kristna råd, där i stort sett alla kyrkosamfund är medlemmar, som håller samman det ekumeniska året 2025. Och under året pågår flera gemensamma aktiviteter.

Gemensamt pingst

Det började redan i januari med den årliga böneveckan för kristen enhet. Under pingsthelgen i juni, som just i år firas samtidigt i alla kyrkotraditioner, kommer många församlingar mötas i gemensamma gudstjänster eller samlingar. I augusti, den 18 – 24:e, arrangeras en särskild ekumenisk vecka här i Stockholm med dagliga seminarier och aftonböner. Lördag 23 augusti genomförs en festival för fred i Kungsträdgården.

Det arrangeras också en särskild ungdomsfestival den 22-24 augusti, med Filadelfiakyrkan och Storkyrkan som mötesplatser. Läs mer om Ekumeniska året på www.skr.org

Magnus Stenberg



Inom ekumeniken möts olika kyrkotraditioner. Här den katolske kardinalen Anders Arborelius och biskop emerita Eva Brunne, Svenska kyrkan.

Foto: Magnus Aronsson/SKR

Kyrkomötet i Nicea 325

Kyrkomötet i Nicea, motsvarande Iznik i dagens Turkiet, slog fast att Fadern och Sonen är av samma väsen vilket också lade grunden för den Niceanska trosbekännelsen. Alla biskopar utom tre skrev under kyrkomötets trosbekännelse. En av de tre som inte skrev under bannlystes och förvisades från Romarriket för en tid. Ytterligare ett viktigt beslut från Nicea reglerade det gemensamma firandet av Påsken: första söndagen efter första fullmånen efter vårdagjämningen.

Stockholmsmötet 1925

1925 bjöd Svenska kyrkans ärkebiskop Nathan Söderblom in till the Universal Christian Conference on Life and Work. Ett stort antal internationella företrädare för ortodoxa och protestantiska kyrkor samlades. Freden stod i centrum för det stora ekumeniska mötet i Stockholm 1925. En lång rad ämnen behandlades under mötet, men freden utgjorde det viktigaste.

Mars

22 lördag

10.00 Församlingens årsmöte

23 söndag

Guds mäktiga verk

11.00 Årshögtid

Elisabet Ravelojaona. Mats Carlsson.

Con Spirito. Karin Kjellberg, piano.

Tina Bergholm.

30 söndag

Livets bröd

11.00 Andreasmässa

Mats Carlsson. Magnus Stenberg.

Tina Bergholm.

Isabella Lindström, sång.

April

2 onsdag

12.00 Lunchmusik med onsdagscafé

På tröskeln till våren

Eva Svedberg, sång.

Karin Kjellberg, piano.

3 torsdag

18.30 Tala film-Tala liv

Vi ser filmen *"Filmen om Kal P Dal"*.

4 fredag

18.00 Ung kväll

5 lördag

9.30 Böndag i region Stockholm, i

Andreaskyrkan.

Vi ber för våra församlingar, vår region,

oss själva och vår värld.

6 söndag

Försonaren

11.00 Gudstjänst

Mats Carlsson. Åsa Lindström. David

Berjlund, sång och gitarr.

Axel Blom, orgel.

13 söndag

Palmsöndagen

Om de tiger kommer stenarna att ropa.

11.00 Gudstjänst

Elisabet Ravelojaona. Olivia Elveborg.

Eva Svedberg, sång.

Karin Kjellberg, piano.

Insamling till Equmeniakyrkans

utbildningar.

Träff för konfirmander.

16 onsdag

12.00 Lunchmusik med onsdagscafé

Musik i stilla veckan

Unni Eriksdotter, blockflöjt, sång.

Filip Augustson, kontrabas.

17 Skärtorsdagen

18.00 Påskvandring med kvällsmat

och nattvardsfirande.

Vi följer påskberättelsen fram till

natten och sveket

Elisabet Ravelojaona.

Ingrid Lindhe, sång och gitarr.

18 Långfredagen

Korset

11.00 Gudstjänst

Mats Carlsson. Lena Jonhäll, klarinett.

Tina Bergholm, sång.

20 Påskdagen

Kristus är uppstånden

11.00 Gudstjänst med nattvard,
dopförnyelse och påskhälsning
Elisabet Ravelojaona. Mats Carlsson.
Brass Andreas. Tina Bergholm.

25 fredag

18.00 Ung kväll

27 söndag

Påskens vittnen

11.00 Gudstjänst
Johan Wahlström.
Karin Kjellberg, piano.

Con Spirito på körresa till Dalarna.
Se notis sid 12.

30 onsdag

12.00 Lunchmusik med onsdagscafé
Glad såsom fågeln
Tina Bergholm leder oss i vårens
sånger tillsammans med körgrupp
från kören Con Spirito.

Maj

4 söndag

Den gode herden
11.00 Andreasmässa
Mats Carlsson. Anna Kastemyr, sång.

9 fredag

18.00 Ung kväll

Alla förmiddagsgudstjänster avslutas med fika

11 söndag

Vägen till livet.

11.00 Gudstjänst
Elisabet Ravelojaona. Olivia Elveborg.
Tina Bergholm. Anna Nordgren, sång.
Träff för konfirmander.

14 onsdag

12.00 Lunchmusik med onsdagscafé
Vatten är liv
6 röster under ledning av Unni Eriks-
dotter.

18 söndag

Att växa i tro

11.00 Gudstjänst i Taizéanda
Göran Gustafson. Karin Kjellberg,
piano. Körgrupp ur Con Spirito.
Församlingsmöte.

25 söndag

Bönen

11.00 Gudstjänst
Mats Carlsson. Marie Åström. Tina
Bergholm.

19.00 Körkonsert med Con Spirito
under ledning av Tina Bergholm.
Entré. Se notis.

29 Kristi himmelfärdsdag

Vandring. Se notis sid 14.

Juni

1 söndag

Nyfiken på den helige Ande

11.00 Andreasmässa

Elisabet Ravelojaona.

Annika L Gustafson, sång.

8 söndag

Pingstdagen

Den heliga Anden

2 e trefaldighet

11.00 Gudstjänst

Mats Carlsson, Elisabet Ravelojaona.

Tina Bergholm. Åsa Lindström, flöjt.

Gemensamt kyrkkaffe för alla

Södermalms kyrkor och kårer,

på Mariatorget.

15 söndag

Gud -Fader, Son och Ande

11.00 Gudstjänst i Taizéanda

Mats Carlsson. Tina Bergholm.

22 söndag

Den högstes profet

11.00 Gudstjänst

Mats Carlsson.

23 måndag

Konfirmationsläger på Sjövik startar.

29 söndag

Kallelsen till Guds rike

11.00 Gudstjänst

Mats Carlsson. Tina Bergholm.

Påsk på Asptunaanstalten

Sedan maj förra året arbetar Göran Gustafson 10 procent som själasörjare på kriminalvårdsanstalten Asptuna väster om Norsborg med omkring 140 klienter. Andreaskyrkan är arbetsgivare för denna anställning och på plats finns även en präst och en diakon från Botkyrka församling i Svenska kyrkan.

Eftersom Botkyrka av tradition brukar stå för julfirandet har Andreaskyrkan fått frågan att arrangera påskfirandet. På Påskdagens morgon kommer därför en mässa att äga rum som Göran och några från församlingen leder. På kvällen Annandag påsk äger en konsert rum med en sånggrupp från kören Con Spirito.



Göran Gustafson



Foto: Elisabet Ravelojaona

Påsk i Andreaskyrkan

Välkommen att fira påsk tillsammans med oss i Andreaskyrkan. I år följer vi passionsberättelsen enligt Markus evangelium.

Torsdag 17, 18.00 Skärtorsdagskväll

Vi möts i entrén för att göra en vandring tillsammans, i lärjungarnas spår. Med hjälp av bibelns texter, gemensamma sånger och vår egen fantasi följer vi påskens berättelse fram till långfredagens morgon. Som en del av vandringen äter vi kvällsmat tillsammans och firar nattvard. Via Getsemane trädgård kommer vi till vakternas eld, på gården utanför översteprästens hus.

Fredag 18, 11.00 Långfredag

Markusevangeliets texter, varvat med musik och gemensamma sånger, för oss genom långfredagens dramatiska händelser kring korset. Fem röda, taggiga rosor får representera både mörkret, smärtan och kärleken.

Söndag 20, 11.00 Påskdag

Uppståndelsegudstjänst, då vi firar att livet kommer tillbaka med full kraft. Vi bär in ljusen och dukar nattvardebordet tillsammans. Du inbjuds till en påskvandring i kyrkrummet, med möjlighet till dopbekräftelse, bönestationer och nattvardsfirande.

Psaltaråren 2025–2026

Psaltaråren som är Equmeniakyrkans och Equmenias bibelår under 2025–2026, ger oss en unik möjlighet att utforska sambandet mellan nåd och sanning i våra liv och församlingar.

I vår tid möter vi sällan nåd. Däremot möter vi många sanningar – ibland skarpa, ibland förvirrande. Det kan vara svårt att navigera i, både som individer och som församlingar. Psaltaren visar och lär oss något annat: nåd och sanning behöver varandra. Orden hör ihop och stärker varandra.



Nåd utan sanning riskerar att bli ljum och likgiltig. Sanning utan nåd kan bli hård och kärlekslös. Men i spänningsfältet mellan dessa två kan vi växa – som människor och som Guds församling.

Vi behöver våga se sanningen om oss själva, allt det vi är och rymmer – både det fina och det fula. Samtidigt behöver vi ana att allt detta får plats i Guds nåd. Det är där, i Guds oändliga kärlek, vi finner hopp och livsmod.

Under Psaltaråren vill vi tillsammans fördjupa oss i Guds ord och upptäcka hur nåd och sanning kan forma våra liv, våra församlingar och vår värld. På torsdagkvällarna i våra digitala bibelsamtal läser vi nu Psaltaren. Du kan läsa psaltaren på egen hand, i din livsnära smågrupp, i ansvarsgruppen mm.

Sommarkonsert på mors dag!

Söndag 25 maj kl 19 ger Con Spirito en sommarkonsert. En musikalisk blandbukett att kanske bjuda en mamma eller någon annan du känner på!

Entré 100/50 kr varav en del går till Diakonias arbete för en rättvis, jämställd och hållbar värld.

Medverkar gör även Erik Palmberg, jazztrumpet, Karin Kjellberg, piano och Filip Augustson, bas.

Körresa till Dalarna

Helgen 26-27 april reser Con Spirito till Dalarna på körresa. De kommer att sjunga där på förmiddagsgudstjänsten i Faluns Equmeniakyrka, Nybrokyrkan.

Under eftermiddagen deltar de i Körslaget, ett arrangemang tillsammans med Falu Fredskör, till förmån för Diakonia, i Boda Missionskyrka, Svärdsjö.

Tack Katarina – Välkommen Adam!

I samband med februari månads utgång avslutade Katarina Jansson sin tjänst som Café- och uthyrningsansvarig i Andreas-kyrkan. Vi säger ett stort tack till dig Katarina för dina två år hos oss och önskar dig lycka till i din nya tjänst i Matteus församling som husmor!

Som ny caféansvarig efter Katarina välkomnar vi Adam El Bekkar. Adam kommer att ansvara för Café Andreas i samband med öppen kyrka varje tisdag och varannan onsdag med onsdagscaféet efter lunchmusiken. Varmt välkommen till Andreakyrkan Adam! Hoppas du skall trivas hos oss!



Tala film - tala liv

3 april ser vi vårens sista film; filmen om Kal P Dal.

Filmen om Kal P Dal är en svensk musik- och dokumentärfilm från 2024. Den är regisserad och producerad av Stefan Källstigen och Dag Ösgård. Filmen hade biopremiär i Sverige den 23 februari 2024.

Filmen handlar om den skånska artisten Kal P Dal. Dokumentären belyser hans musikaliska resa, från debutalbumet, till att *Kal P. Dal och Pägarna* blev ett av Sveriges största band på 70-talet.

Konfirmander möts i vår och sommar

Nu har årets konfirmandegrupp träffats för första gången. Vi ser fram mot en spännande resa, med tre träffar på hemmaplan under våren, två veckors sommarläger och konfirmandhögtid i slutet av september. Med i bagaget finns en förväntan om att få lära känna nya vänner och att få lära sig mer om Bibeln och Gud.



Irma, Tilde, August och Erik ingår i årets konfirmandegrupp. Ledare för gruppen är pastor Elisabet

Vill du vandra med oss?

Kristi himmelfärds dag, torsdag 29 maj, inbjuder vi till en vandring på ungefär en mil. Sträckan är ännu inte vald, men räkna med lite blandad terräng i skogsmark, dit det går att ta sig med SL-trafiken. Var och en tar med sig egen matsäck. Vi ser det som en fin möjlighet att umgås i naturen. Alla åldrar är välkomna!

Det kommer vara möjligt att gå i olika takt, med gemensamma stopp för lunch och fika. Vid en av dagens rastplatser inbjuds dessutom till en enkel samtalsgudstjänst.

Lämna din intresseanmälan till pastor Elisabet, för att få mer information om plats och tid, då vi närmar oss.

Foto: Elisabet Ravelojaona

Hälsning från styrelsen

Andreaskyrkan snart 150 år!

Om två år firar vi 150-årsjubileum i Andreaskyrkan. Redan nu börjar vi tänka och planera kring hur vi kommer att uppmärksamma detta år 2027.

Det var den 14 oktober 1877 som Andreaskyrkan invigdes. Det var en, redan då, både vacker och imponerande byggnad på Högbergsgatan 31 på Södermalm. Den nya kyrkan rymde 1000 personer och lär ha varit den största frikyrkobyggnaden i Stockholm.

Det är fascinerande att tänka hur många människor som genom dessa snart 150 år stigit in genom någon av de tre portarna på kyrkans framsida. Och hur många som deltagit i gudstjänster, körövningar, scoutträffar, söndagsskola och pensionärs-samlingar. För att inte tala om hur många koppar kaffe eller tallrikar soppa som serverats här. Det berättas att det under 1880-talet regelbundet serverades mat till behövande på det överlag fattiga Södermalm. Varje gång kom omkring 400 gäster.

Det finns naturligtvis massor att lära och inspireras av om vi borrar lite i Andreaskyrkans historia, om människors hängivenhet i tro och praktiska insatser, men också om hur Södermalm, Stockholm och hela vårt samhälle har förändrats. Styrelsen har bestämt att vi redan nu under våren 2025 börjar tänka och planera inför Andreaskyrkans 150-årsjubileum. Här finns en fin möjlighet, både att ta del av vår rika historia, men också att samlas kring vad som är vår uppgift som kyrka och församling i vår nutid och framtid.

Vill du vara med att på ett eller annat sätt tänka kring Andreaskyrkans historia och hur vi uppmärksammar vårt 150-årsjubileum, prata med Magnus Stenberg i styrelsen, eller med pastor Mats eller pastor Elisabet.

Styrelsen

Andreaskyrkan

Andreaskyrkan Equmeniakyrkan Södermalm

Högbergsgatan 31
116 20 Stockholm
www.andreaskyrkan.se

Pastor och församlingsföreståndare:

Mats Carlsson
Mobil: 0708-67 13 14
mats.carlsson@andreaskyrkan.se

Pastor, inriktning barn o ungdom och Studentpastor på Södertörns högskola:

Elisabet Ravelojaona
Mobil: 0707-58 55 61
elisabet.ravelojaona@andreaskyrkan.se

Församlingsmusiker:

Tina Bergholm
Mobil: 0708-99 63 31
tina.bergholm@andreaskyrkan.se

Administrativ assistent:

Karin Egerhag
Mobil: 070-710 07 27
karin.egerhag@andreaskyrkan.se

Lokaluthyrning:

Mobil: 079-074 84 20
uthyrning@andreaskyrkan.se

Församlingens bankgiro:

5052-8041

Församlingens bankkonto:

Swedbank
8327-90148 581 069

Swishnummer:

1230294439

Församlingsnummer:

2500

Styrelsen:

styrelsen@andreaskyrkan.se

Styrelsens ordförande:

Annika Johansson
ordforande@andreaskyrkan.se

Redaktionskommitté:

Magnus Stenberg
Olivia Elveborg
Mats Carlsson
Anna Nordgren
Layout: Marita Josefsson

Ansvarig utgivare:

Elisabet Ravelojaona

*Våra kulturarrangemang och
studieverksamhet sker
i samarbete med Bilda.*

Bilda 